中华联合财产保险股份有限公司芮城支公

司新领保险许可证公告

根据《国家金融监督管理总局运城监管分局关于中华联

合财产保险股份有限公司芮城支公司开业的批复》（运金管

复〔2024〕139 号），现就中华联合财产保险股份有限公司芮

城支公司有关情况公告:

机构名称:中华联合财产保险股份有限公司芮城支公司

业务范围:财产损失保险、责任保险、信用保险和保证

保险、短期健康保险和意外伤害保险;上述业务的再保险业

务，以及经保险监督管理机构批准的其他业务。(依法需经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)。

批准日期:2024 年 12 月 30 日

机构住所:山西省运城市芮城县鑫源续建 3 号楼 1、2、3

号商铺

机构编码:000012140830

发证机关:国家金融监督管理总局运城监管分局

许可证流水号:00155491

发证日期:2025 年 1 月 9 日